
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1410/

Código da publicação: 1410

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 01:40:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 29/2024

N° do Processo/Ano: 61/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/07/2024 15:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/07/2024 15:45:00

Data de Abertura/Horário: 15/08/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:15/08/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 615.000,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de peças para a frota de veículos leves da
Municipalidade, atendendo as necessidades do Município de Nova Fátima
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de peças para a frota de veículos leves da
Municipalidade, atendendo as necessidades do Município de Nova Fátima

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2024 00:00:00 Processo na Íntegra PE 029 Baixar

19/07/2024 00:00:00 Edital PE SRP 029-2024 - Auto Peças Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1410/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-pecas-para-a-frota-de-veiculos-leves-da-municipalidade-atendendo-as-necessidades-do-municipio-de-nova-fatimap/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29e5253df3cdc7076f7cafe3c496d581.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2015743e4224bdde1757df6ea4109833.pdf

